
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/262/16 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 22 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 Nr XIII/131/15 Rady Gminy Zabierzów z dnia 

18 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz  pkt 9 lit. c, d, 

i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Zabierzów na rok 2016 w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2016 rok w brzmieniu załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2016 w brzmieniu załącznika 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 2016 zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2016-2018 – zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 

2016, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 8.398.826 zł., który zostanie pokryty z wpływów ze 

sprzedaży emitowanych papierów wartościowych 

§ 6. Ustala się limit przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji) w 2016 

roku w kwocie 9.842.644 zł., z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 8.398.826 zł., 

b) na pokrycie planowanych rozchodów – 1.443.818 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8033



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8033



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/262/16 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2016 

OPIS ZMIAN 

Dział § Rozdz. 
Zmniejsz o 

kwotę (w zł.) 

Zwiększ. o 

kwotę (w zł.) 

1 2 3 4 5 

I.  PRZYCHODY 1 159 221 1 000 000 

4. 931 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (emisja obligacji) 1 159 221 0 

7. 950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 0 1 000 000 

 

  PRZYCHODY: 1 159 221 1 000 000 

  ROZCHODY: 0 0 

  SALDO ZMIAN: 159 221 0 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8033



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/262/16 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2016 

Dział 
bieżące / 

majątkowe Paragraf Dział - nazwa 

ZMIANA 

PLANU NA 

ROK 2016 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność -1 476 385 

 majątkowe   - 1 476 385 

  6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych  

w paragrafie 625 -1 700 000 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 223 615 

700   Gospodarka mieszkaniowa 582 653 

 majątkowe   582 653 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego 582 653 

758   Różne rozliczenia 55 468 

 bieżące   55 468 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (subwencja oświatowa) 55 468 

 

   OGÓŁEM -838 264 

   BIEŻĄCE 55 468 

   MAJĄTKOWE -893 732 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8033



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIV/262/16 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2016 ROK 

Dz. Rozdz.   Treść 

Plan budżetu na 2016 rok 

zmniejszenie 

planu 
o kwotę (w zł.) 

zwiększenie 

planu o kwotę (w 

zł.) 

1 2 3 4 5 6 7 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 717 485 20 000 

 60016   Drogi publiczne gminne 717 485 20 000 

  2.  wydatki majątkowe 717 485 20 000 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 717 485 20 000 

    
- na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 717 485 0 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 559 0 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 559 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 31 559 0 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 559 0 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 26 392 0 

    - wynagrodzenia i pochodne 5 167 0 

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 300 000 0 

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 300 000 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 300 000 0 

   e) obsługa długu 300 000 0 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 150 767 

 80101   Szkoły podstawowe 0 54 208 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0 54 208 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 54 208 

    - wynagrodzenia i pochodne 0 54 208 

 80104   Przedszkola 0 76 559 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0 76 559 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 76 559 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 0 76 559 

 80110   Gimnazja 0 20 000 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0 20 000 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 20 000 

    - wynagrodzenia i pochodne 0 20 000 

853    
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 44 208 0 

 85305   Żłobki 15 000 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 15 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8033



   b) dotacje na zadania bieżące 15 000  

 85395   Pozostała działalność 29 208 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 29 208 0 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 208 0 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 6 336  

    - wynagrodzenia i pochodne 22 872  

854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 75 000 0 

 85401   Świetlice szkolne 50 000 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 50 000 0 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000 0 

    - wynagrodzenia i pochodne 50 000 0 

 85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 000 0 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 25 000 0 

   b) dotacje na zadania bieżące 25 000  

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 23 324 23 324 

 90002   Gospodarka odpadami 23 324 23 324 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 23 324 23 324 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 324 0 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 23 324 0 

   d) 
wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 23 324 

       

    RAZEM ZMIANY 1 191 576 194 091 

    SALDO ZMIAN 997 485 0 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8033



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIV/262/16 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Nr Wyszczególnienie Zmiana planu 

  I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU  

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -697 485 

 60016  Drogi publiczne gminne -697 485 

  14. 

Zintegrowany węzeł komunikacji pasażerskiej w Zabierzowie w 

formie parkingu P&R wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą i wyposażeniem -697 485 

 

RAZEM -697 485 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8033



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIV/262/16 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2016-2018 - po zmianach 

LP 
NAZWA PROJEKTU - 

PROGRAMU 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA/ 

KOORDY--

NUJĄCA 

ŁĄCZNIE 

2016 

WYSOKOŚĆ WYDATKU  

W ROKU 2016 

WYSOKOŚĆ WYDATKU  

W ROKU 2017 

WYSOKOŚĆ WYDATKU  

W ROKU 2018 

OGÓŁEM  

2016-2018 ŚRODKI 

BUDŻETU 

GMINY 

INNE 

ŹRÓDŁA 

ŚRODKI 

EFS, 

EFRR 

ŚRODKI 

BUDŻETU 

GMINY 

INNE 

ŹRÓDŁA 

ŚRODKI 

EFS, 

EFRR 

ŚRODKI 

BUDŻETU 

GMINY 

INNE 

ŹRÓDŁA 

ŚRODKI 

EFS, 

EFRR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2 

Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów 

zawierających azbest z 

obszaru Województwa 

Małopolskiego 

(Usuwanie eternitu w 

ramach programu 

"Mechanizm 

szwajcarski") 

Urząd Gminy 

Zabierzów 
123 464 18 520 x 104 944 3 000 x 17 000 x x x 143 464 

3 

Zintegrowany węzeł 

komunikacji pasażerskiej 

w Zabierzowie w formie 

parkingu P&R wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą i 

wyposażeniem w ramach 

RPO WM 

Urząd Gminy 

Zabierzów 
1 282 515 192 377 x 1 090 138 - x x x x x 1 282 515 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8033



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XXIV/262/16 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2016 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 

DLA 

JEDNOSTEK 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 

JEDNOSTEK 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
1 2 3 4 5 6 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA  

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
 0 -15 000 

 85303 Żłobki   -15 000 

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  -15 000 

 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 0 -25 000 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  0 -25 000 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 0 -25 000 

RAZEM 0 -15 000 

 

DOTACJE OGÓŁEM: -40 000   

w tym:    

- dotacje przedmiotowe (bieżące) 0   

- dotacje podmiotowe (bieżące) -25 000   

- dotacje celowe -15 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8033



 w tym:     

 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących -15 000   

 - dotacje celowe inwestycyjne 0   

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Kwaśnik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8033


		2016-12-30T09:25:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




